



Bratislava, 04.09.2024

Všetkým záujemcom

## Vysvetlenie súťažných podkladov č. 7 až 9

Vo verejnom obstarávaní na predmet zákazky „**Výzva č. 19 - Obstaranie HW zariadení pre potreby Magistrátu a MOS**“, boli doručené nasledovné otázky:

### Otázka č. 7:

V hárku časť č 2 je uvedene pri položke Typ 15 SFP počet 44ks.44 ks. V Príloha c. 1b - Opis predmetu zákazky je uvedene a rozpísane 90 ks.

### Odpoveď č. 7:

Ďakujeme za upozornenie. Verejný obstarávateľ požaduje pre Typ 15 SFP 90 ks.. Chybný údaj v Návrhu na plnenie kritérií je opravený a označený žltou farbou v prílohe označenej ako Aktuálna Príloha č. 2 – Návrh na plnenie kritérií.

### Otázka č. 8:

V hárku časť č 3 je uvedená maximálna hodnota 30 000, v Súťažných podkladoch je uvedené: Predpokladaná hodnota zákazky pre časť č. 3 je 190 000,00 EUR bez DPH.

### Odpoveď č. 8:

Ďakujeme za upozornenie. Verejný obstarávateľ stanovil predpokladanú hodnotu pre časť č. 3, 190 000,00 Eur bez DPH. Chybný údaj v Návrhu na plnenie kritérií je opravený a označený žltou farbou v prílohe označenej ako Aktuálna Príloha č. 2 – Návrh na plnenie kritérií.

### Otázka č. 9:

Položky Typ 15 SFP a Položky Typ 16 RAM majú v Príloha c. 1b a Príloha c. 1c rôzne typy a rôzne počty jednotlivých typov, máme jednotkovú cenu do Prílohy č 2 vložiť ako priemer cien, tak aby vyšiel sumár? Potom ale nebude sedieť jednotková cena na položku.

### Odpoveď č. 9:

Verejný obstarávateľ upravil v prílohe označenej ako Aktuálna Príloha č. 2 – Návrh na plnenie kritérií položky Typ 15 SFP a Typ 16 RAM tak, aby bolo možné uviesť jednotkovú cenu pre každý jednotlivý typ.

Z toho dôvodu si Vás verejný obstarávateľ dovoľuje informovať o **predĺžení termínu predkladania ponúk na 06.09.2024 10:00.**

S pozdravom

Mgr. Michal Garaj v. r.  
vedúci oddelenia verejného obstarávania